第１０号様式（第１５条関係）
　　年　　月　　日

御徒町南口駅前広場使用申請取下申出書
東京都台東区長　殿
【取 下 者】

	実施主体名

	担当者名

	住　　所

	担 当 者

連 絡 先
	TEL：

	代表者名

下記のとおり御徒町南口駅前広場の使用を取り下げますので申し出ます。
	１ 承認年月日・承認番号
（※使用承認前は、申請日）
	 　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　第　　　　号

	２　イベント等の名称

	３　取下げの理由

	４ 添付書類

（添付書類にチェック）
	· 御徒町南口駅前広場使用申請書（第１号様式）（控）

· 御徒町南口駅前広場使用承認書（第４号様式）
· 御徒町南口駅前広場使用変更承認書（第８号様式）
· その他の書類

	５　その他